

2024 года

ГРАНД-Смета. версия 2023.3

Приказ Минстроя России от 26.12.2019 № 876/пр;
Приказ Минстроя России от 04.08.2020 № 421/пр;
Приказ Минстроя России от 21.12.2020 № 812/пр;
Приказ Минстроя России от 11.12.2020 № 774/пр

Приказ Минстроя России от 30 марта 2020 г. № 172/пр, Приказ Минстроя России от 01 июня 2020 г. № 294/пр, Приказ Минстроя России от 30 июня 2020 г. № 352/пр, Приказ Минстроя России от 20 октября 2020 г. № 636/пр, Приказ Минстроя России от 09 февраля 2021 г. № 51/пр, Приказ Минстроя России от 24 мая 2021 г. № 321/пр, Приказ Минстроя России от 24 июня 2021 г. № 408/пр, Приказ Минстроя России от 14 октября 2021 г. № 746/пр, Приказ Минстроя России от 20 декабря 2021 г. № 962/пр;
Приказ Минстроя России от 07.07.2022 № 557/пр;
Приказ Минстроя России от 02.09.2021 № 636/пр, Приказ Минстроя России от 26.07.2022 № 611/пр;
Приказ Минстроя России от 22.04.2022 № 317/пр

Наименование зоны субъекта Российской Федерации

Текущий ремонт - ремонт мягкой кровли
(наименование с т р о й к и)

г.Георгиевск ул.Тургенева
(наименование объекта капитального строительства)

Текущий ремонт - ремонт мягкой кровли
(наименование работ и затрат)

Составлен(а) в
текущем
(базисном)
уровне цен (01.01.2000)

Сметная стоимость	<u>79.81(6,76)</u> тыс.руб.	
<i>в том числе:</i>		
строительных работ	<u>79.81(6,76)</u> тыс.руб.	
монтажных работ	<u>0.00</u>	(0)тыс.руб.
оборудования	<u>0.00</u>	(0)тыс.руб.
прочих затрат	<u>0.00</u>	(0)тыс.руб.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 8) для ресурсов, отсутствующих в ФРСН), руб.	Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
-------	-------------	-----------------------------	-------------------	------------	---	---------	--

				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Новый раздел											
1	ФЕРр58-7-7	Смена существующих рулонных кровель на покрытия из наплавляемых рулонных материалов: в один слой	100 м2	1.04	1	1.04					
		Всего по позиции							2,326.08		43,251.37
2	ФССЦ- 01.2.03.03- 0007	Мастика битумная	т	0.002184	1	0.002184	3,916.55		8.55	8.24	70.45
		Всего по позиции							8.55		70.45
3	ФССЦ- 12.1.02.08- 0094	Линокрот: ТКП, гранулят серый	м2	139.36	1	139.36	30.72		4,281.14	8.24	35,276.59
		Всего по позиции							4,281.14		35,276.59
4	ФССЦпг-01- 01-01-045	Погрузка при автомобильных перевозках прочих материалов, деталей (с использованием погрузчика)	1 т груза	1.3212	1	1.3212	59.95		79.21	8.24	652.69
		Всего по позиции							79.21		652.69
5	ФССЦпг-03- 02-01-020	Перевозка грузов I класса автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 5 т на расстояние до 20 км	1 т груза	1.3212	1	1.3212	51.49		68.03	8.24	560.57
		Всего по позиции							68.03		560.57

Составил:

Проверил:

¹ Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 10 сентября 2019 г., регистрационный № 55869), с изменениями, внесенными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20 февраля 2021 г. № 79/пр (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 9 августа 2021 г., регистрационный № 64577)

³ Под прочими работами понимаются затраты, учитываемые в соответствии с пунктами 122-128 Методики.

[illegible]

